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Risultati stagione velica 2008

Regata di Natale (7 dicembre ‘07)  
Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 042 Hakuna Matata Silvio Spellini
2. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi
3. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
4. SUI 104 Ghibli Gianni Gaggini
5. Z 20 Seal Consultino Fabrizio Cecchi
6. SUI 122 Picchia Andreas Müller

Chiglie corsa / crociera yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 120 Dulcinée Michel Wullschleger
2. SUI 124 Amphitite François Bopp
3. SUI 55 The Black Sheep Daniele Masotti
4. SUI 25 Ivano Ghirlanda
5. SUI 776 Poulette des Iles Francisco Bernal
6. RE 7000 Armando Daldini
7. Z 449 Carpe Diem Alexander Henderson
8. SUI 29 Funambolo Nicola Galli
9. SUI 191143 Umberto Sala

Regata Sci-Vela Lugano-Ascona (8 – 9 marzo ’08)
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere Club
1. SUI 688 Cicuta Sacha De Micheli CVLL
2. SUI 104 Hakuna Matata Silvio Spellini CVLL
3. SUI 167 Feeling Andrea Colombo CVLL
4. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi CVLL
5. ITA 1516 Twins Andrea Vailati
6. SUI 33 Farfallona Umberto Stalder CVLL
7. SUI 25 Ivano Ghirlanda CVLL
8. U 24 Sognando Cup Horn Jean-Louis Jaumin CVLL
9. SUI 29 Funambolo Nicola Galli CVLL
10. ITA 1256 Blue Runner Luciano Buzzi
11. SUI 141 Luis Furtado CVLL
12. Z 449 Carpe diem Alexander Henderson CVLL



13. SUI 53199 Stefano Doninelli CVLL
14. SUI 191740 Sandro Paglialunga CVLL
15. SUI 5168 Matteo Colombo CVLL
16. Z 780 Federico Soldati
17. XX Cesare Sagramoso CVLL

Europa Cup Laser (3 – 6 aprile ’08)
Laser Standard 
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. TUR 167530 Gueray Zuenbuel
2. CRO 188196 Ivan Taritas 
3. SRB 189439 Dany Stanisic
4. SUI 186628 Christoph Bottoni CVLL
…
10 SUI 184717 Jan Bachmannn CVLL
…
20 SUI 191740 Sandro Paglialunga CVLL
…
26 classificati 

Laser Radiale
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 184730 Girod Guillaume SNG
2. SUI 185116 Kalkkinnen Lauri SNG
3. SUI 184721 Erni Philippe Segelclub Cham
…
38 classificati

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. ITA 188953 Giovanni Coccoluto CDV Muggia
2. CRO 83988 Toni Banovac Y.C.Opatija
3. TUR 157359 Mithotcan Alagoz, Foça Yelöken
…
31. SUI 170561 Antonella Sabatini CVLL
…
36. SUI 189661 Louis Henri Furtado CVLL
37. SUI 1480 Valentina Bernasconi CVLL
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38. SUI 35801 Jan Orsatti CVLL
…
38 classificati

Campionato Svizzero a punti Formula Windsurfing (Cremia)
(3-4 maggio ’08)
Masters Cremia Formula:
…
6. SUI 236 Andrea Colombo (Starboard/Neilpryde)
8. SUI 444 Tiziano Orsatti (Starboard/Neilpryde)
…
21. SUI 555 Emanuele Tabet (Starboard/Neilpryde)
…
35 classificati

Masters Cremia Slalom:
…
4. SUI 236 Andrea Colombo (Starboard/Neilpryde)
9. SUI 555 Emanuele Tabet (Starboard/Neilpryde)
…
35 SUI 444 Tiziano Orsatti (Starboard/Neilpryde)
…
35 classificati

Seal Consulting Cup, Euro Cup H22, Asso99 (10 – 11 maggio ’08)
Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere Club
1. SUI 668 Cicuta Sacha de Micheli CVLL
2. SUI 042 Hakuna Matata Silvio Spellini CVLL
3. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi CVLL
4. SUI 167 Feeling Andrea Colombo CVLL
5. SUI 104 Ghibli Gianni Gaggini CVLL
6. SUI 290 Seal Consulting Fabrizio Cecchi CVLL

Chiglie corsa yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere Club
1. SUI 120 Dulcinée Michel Wullschleger CVLL
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2. SUI 062 Domin H2O Fabrizio Bellini CVLL
3. SUI 9497 Bimbi Edmondo Albricci CVLL
4. SUI 141 Luis Furtado CVLL
5. SUI 7980 Seline Paolo Brenni CVLL

Chiglie crociera yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere Club
1. SUI 111 Solitair Alberto Castelli CVLL

ASSO 99
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. ITA 122 Marco Cavallini
2. ITA 88 Leonardo Larcher Ayeeyah CVG
3. SUI 70 Silvio Mueller Peppermint
4. ITA 112 Santanasso Giorgio Zorzi FVP
5. SUI 147 Spinello Vaudoise Daniel Mueller
6. ITA 86 Cassiodoro Simone Bianchi SCG
7. ITA 47 Sarchiapone Marco Grezzi YC Como
8. SUI 128 Spirito Kurt Kuenel YCB
9. ITA 136 Assetto Vito Maschioni YCMV

H 22
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere Club
1. ITA 132 Stilo Ludovico Fassitelli YCCS
2. ITA 127 Haccaniti Enrico Angella CVLL
3. ITA 114 Joist-Cilpaz Carlo Terrazzi CNC
4. FRA 116 Vetille Marco Guerra
5. ITA 133 Spirit of Nerina Andrea Ferrari
6. ITA 112 Kikkio Alberto Valli
7. SUI 108 Breva G. Alberto Castelli CVLL
8. ITA 122 Blanca 3 Michele Voghi CCD
9. ITA 125 Mintakino Matteo Bert YC Como
10. FRA 108 Pobeda Alexandre Van Rubais YC Antibes
11. ITA 11 Sea Arrow Gualtiero Zarri
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Lüzzina (7 giugno ’08)
Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 668 Cicuta Sacha De Micheli
2. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi
3. SUI 042 Hakuna Matata Silvio Spellini
4. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
5. SUI 290 Seal Consulting Frabrizio Cecchi
6. SUI 538 Settebello Paolo Pompilio

Chiglie corsa yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 124 Dulcinée François Bopp
2. SUI 16 Tai Fun Hans Siegrist
3. SUI 9935 Edmondo Albricci
4. SUI 293 Schelde Pim Kruisinga
5. SUI 062 Sunbird Fabrizio Bellini
6. SUI 77 Duilio Duilio Bonvicini
7. SUI 8133 Farfallona Umberto Stalder

Chiglie crociera yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 776 Poulette des Iles Francisco Bernal
2. SUI 148 Santarelli Flash Francesco Promutico
3. Z 51 Bernarda Christian Romelli
4. SUI 2268 Windmark Willy Duebendorfer
5. Z 449 Carpe Diem Alexander Henderson
6. SUI 111 Breva G. Alberto Castelli

Optimist A
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 1357 Filippo Colombo
2. SUI 1457 Elie Jaumin
3. SUI 1428 Damiano Rossini
4. SUI 1456 Michele Bianda
5. SUI 1427 Clara Pedrini
6. SUI 1425 Marta Pedrini
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Optimist B
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1313 Vittorio Chiesa
2. SUI 16 Riccardo Eberhard
3. SUI 1430 Christopher Tibaldo
4. SUI 1424 Beatrice Blini
5. SUI 1312 Cecile Jaumin

Derive yardstick
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 48557 Sebastiano Baranzini
2. SUI 161287 Beda Krucker

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 113 Elia Colombo
2. SUI 189661 Louis Henri Furtado
3. SUI 31 Riccardo Rulli
4. SUI 35801 Jan Orsatti
5. SUI 1480 Valentina Bernasconi
6. SUI 41 Maddalena Chiesa
7. X 1 Lorenzo Grigorov

Campionato Svizzero a punti Laser e 420 (14 – 15 giugno ’08)
Laser Standard 
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 187530 Christian Steiger SCSGBSC
2. SUI 186628 Christoph Bottoni CVLL
3. SUI 191427 Silvan Hofer YCB
4. SUI 184717 Jan Bachmann CVLL
…
12. SUI 171481 Nico Vogogna CVLL
…
13 classificati

Laser Radial
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 187544 Girod Giullaume SNG
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2. SUI 191425 Bastien Trachsel SNG
3. SUI 191418 Andreas Kyburz SCMT
…
20 classificati

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 191406 Doré De Morsier SCS
2. SUI 176447 Nigina Römer YCB
3. SUI 191412 Zoè Pfeiffer CVVT
…
11. SUI 189661 Louis Henri Furtado CVLL
12. SUI 35801 Jan Orsatti CVLL
13. SUI 41 Riccardo Rulli CVLL
14. SUI 191143 Umberto Sala CVLL
15. SUI 31 Nicolò Tamà CVLL
15. SUI 1480 Valentina Bernasconi CVLL
…
16 classificati

420
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. ITA 53253 Antonio Tamburin
2. ITA 53122 Ettore Buonocore
3. ITA 52752 Nicolò Rossi
4. SUI 52606 Franziska Dürig TYC
…
10. SUI 53199 Stefano Doninelli CVLL

Carlo Antonetto CVLL
…
16. SUI 48261 Sebastiano Barnazini CVLL

Chloé Bernal CVLL
…
31. SUI 50982 Matteo Colombo CVLL

Martino Iorno-Aliverti CVLL
…
32 classificati
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Lugano per due (12 luglio ’08)

T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 042 Hakuna Matata Silvio Spellini
2. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
3. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi
4. SUI 124 Amphitrite François Bopp
5. SUI 108 Bellatrix Renato Doninelli
6. SUI 6375 Anastasia Edmondo Albricci
7. SUI 9497 Bimbi Filippo Taiana
8. SUI 776 Poulette des Iles Francisco Bernal

Coppa Roda (30 - 31 agosto ’08)
Optimist A
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 1309 Infernus Jonathan Kruisinga
2. SUI 1456 Michele Bianda
3. SUI 1428 Damiano Rossini
4. SUI 1431 Vittorio Chiesa
5. SUI 1457 Elie Jaumin
6. SUI 1433 Tania Orsatti
7. SUI 1425 Marta Pedrini
8. SUI 1431 Filippo Colombo
9. SUI 1427 Clara Pedrini
10. SUI 1430 Christopher Tibaldo
11. SUI Giovanni Kliner
12. SUI 1065 Yannick Armati
13. SUI 20 Fabian Comandino
14. SUI 1430 Pietro Parodi

Optimist B
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 1307 Stiracosauro Jacopo Scornaienghi
2. SUI 15 Luca Borsella
3. SUI 1312 Cecile Jaumin
4. SUI 9 Luca Brown
5. SUI 1424 Beatrice Blini
6. SUI 5 Emanuele Bianchetti
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7. SUI 1426 Alessandro Foglia
8. SUI 1432 Riccardo Eberhard
9. SUI 12 Jacopo Conti
10. SUI 8 Adria Murtic
11. SUI 3 Philip Tibaldo
12. SUI 1313 Ludovico Conti
13. SUI 13 Giancarlo Bianchetti
14. SUI 17 Emanuele Elsener
15. SUI 11 Sarah Becker

Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 668 Cicuta Sacha De Micheli
2. SUI 042 Hakuna Matata Silvio Spellini
3. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
4. SUI 290 Seal Consulting Fabrizio Cecchi
5. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi
6. SUI 104 Ghibli Gianni Gaggini

assicurazioni pagnamenta sa
Tre generazioni di attento lavoro al vostro servizio.

Siamo specialisti nell’assicurare le vostre imbarcazioni 
e vi seguiamo al 100% anche in caso di sinistro.

CH • 6944 cureglia • casella postale 54 
telefono + 41 91 967 49 22 - 23 • fax + 41 91 967 25 92

e-mail: luca.pagnamenta@a-pagina.ch

Swiss Lloyd’s Broker



7. SUI 538 Cyrano Paolo Pompilio
8. SUI 188 Harlequin 2 Carl Anderlind

Chiglie corsa yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 120 Dulcinée Luca Wullschleger
2. SUI 124 Amphitrite François Bopp
3. SUI 091 Nononpapacarlo Benedetto Pedrazzini
4. SUI 062 Domin H2O Fabrizio Bellini
5. SUI 293 Schelde Pim Kruisinga
6. SUI 29 Funambolo Nicola Galli
7. SUI 55 The Black Sheep Daniele Masotti
8. SUI 9935 Bimbi Edmondo Albricci
9. SUI 141 Louis Furtado
10. SUI 1 Peter Schmidle
11. Z 51 Bernarda Christian Modelli
12. SUI 25 Ivano Ghirlanda

Chiglie crociera yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 2268 Wingmark Willy Dübendorfer
2. SUI 776 Poulette des Iles Francisco Bernal
3. Z 78 Edyfarr Gianluca Bianchetti
4. SUI X Gnocca Giancarlo Soldati
5. U 24 Sognando Cap Horn Jean-Louis Jaumin
6. SUI 3323 Alliage 2 Georg Rainer
7. SUI 148 Francesco Promutico
8. SUI 111 Solitaire Marco Tonella

Derive yardstick
T-pos. Numero velico Equipaggio
1. SUI 48557 Sebastiano Baranzini / Matteo Colombo
2. SUI 171481 Nico Vogogna
3. SUI 139137 Marco Acquavita
4. SUI 51245 Adriano Petrino / Martino Iorno
5. SUI 25426 Mattia Hofmann
6. SUI 48261 Chloé Bernal / Gea Gereghetti
7. EUR 117 Lauro Boschetti / Giorgio Rezzonico
8. SUI 42970 Beda Krucker
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9. SUI 2022 Francesco e Jacopo Kliner
10. SUI 9 Niccolo Pace
11. SUI ES Eleonora Casoni / Sharon De Girolami
12. Z 250 Christian Romelli / Stefania Casoni

Alessandra Casoni / Eric Bernasconi
12. SUI 3199 Rugel Marco Casoni
12. SUI 2041 Lola Colombo

Laser 4.7
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI xx Elia Colombo
2. SUI 2 Maddalena Chiesa
3. SUI 5801 Jan Orsatti
4. SUI 170561 Lorenzo Grigorov
5. SUI 31 Valentina Bernasconi-Murci
6. SUI 113 Stormy Stefano Geltrudi
7. SUI 1480 Riccardo Rulli
8. SUI 191143 Bubetto Umberto Sala
9. SUI 189661 Louis-Henri Furtado
10. SUI 41 Monello Edgardo Emma

Tre Coppe (13-14 settembre ’08)
Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 104 Hakuna Matata Silvio Spellini
2. SUI 668 Cicuta Sacha De Micheli
3. SUI 124 Amphitrite François Bopp
4. SUI 1042 Olympic Gianni Gaggini
5. SUI 194 Astarte Lorenzo Taddei
6. SUI 290 Seal Consulting Fabrizio Cecchi
7. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
8. SUI 293 Schelde Pim Kruisinga
9. SUI 9497 Bimbi Filippo Taiana
10. SUI 141 Luis Furtado
11. SUI 163 Mida 3 Bruno Rossini
12. SUI 3323 Aliage 2 Georg Rainer
13. SUI 120 Dulcinée Giovanni Tabet
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Regata delle Castagne – Memorial Chicco Crivelli (4-5 ottobre ’08)
Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 1042 Hakuna Matata Silvio Spellini
2. SUI 668 Cicuta Sacha De Micheli
3. SUI 167 Feeling Andrea Colombo
4. SUI 042 Olympic Gastone Farolfi
5. SUI 290 Seal Consulting Fabrizio Cecchi
6. SUI 104 Ghibli Gianni Gaggini
7. SUI 122 Picchia Didi Mondoloni
8. SUI 108 Renato Doninelli

Derive Yardstick 
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 48557 Sebastiano Baranzini
2. SUI 53199 Stefano Doninelli
3. SUI 171481 Nico Vogogna
4. SUI X60547 Alvaro Poretti
5. SUI 161287 Beda Krucker
6. SUI 9 Franco Brenni
7. SUI 152362 Lorenza Colombo
8. SUI 155947 Antonio Leo

Corsa Yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 124 Amphitrite François Bopp
2. SUI 9935 Bimbi Edmondo Albricci
3. SUI 062 Domin H2O Fabrizio Bellini
4. SUI 55 The Black Sheep Daniele Casotti
5. SUI 120 Dulcinée Paolo Wullschleger
6. SUI 7895 Seline Paolo Brenni

Crociera Yardstick
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. Z 78 Edy Farr Gianluca Bianchetti
2. Z 449 Carpe Diem Alexander Henderson
3. U 24 Sognando Cap Horn Paola Jaumin
4. SUI 3 Solitaire Alberto Castelli
5. SUI Y Gnocca Giancarlo Soldati
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Optimist A
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1309 Jonathan Kruisinga
2. SUI 1428 Damiano Rossini
3. SUI 1456 Michele Bianda
4. SUI 1430 Christopher Tibaldo
5. SUI 1457 Elie Jaumin
6. SUI 1431 Vittorio Chiesa
7. SUI 1374 Giulia Ammirati
8. SUI 1427 Clara Pedrini
9. SUI 1307 Jacopo Scornaienghi
10. SUI 1433 Tanja Orsatti
11. SUI 1407 Filippo Colombo
12. SUI 1425 Marta Pedrini
13. SUI 1432 Riccardo Eberhard

Optimist B
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 2002 Michele Sagramoso
2. SUI 15 Luca Borsella
3. SUI 6280 Rachele Viani
4. SUI 1426 Alessandro Foglia
5. SUI 1424 Beatrice Blini
6. SUI 1313 Ludovico Conti
7. SUI 5 Emanuele Bianchetti
8. SUI 8 Adria Murtic
9. SUI 6 Paola Brenni
10. SUI 1312 Cécile Jaumin
11. SUI 11 Giuliano Prontera
12. SUI 12 Jacopo Conti
13. SUI 3 Philip Tibaldo
14. SUI 7 Giancarlo Bianchetti
15. SUI 9 Luca Brown

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 31 Elia Colombo
2. SUI 5801 Jan Orsatti 
3. SUI 113 Stefano Geltrudi
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4. SUI 2 Maddalena Chiesa
5. SUI 67010 Soroptimist Michel Mella
6. SUI 1480 Valentina Bernasconi
7. SUI 41 Nicolò Tamì
8. SUI XX Stormy Lorenzo Grigorov
9. SUI 6 V.G.M. Marco Hoseneder
10. SUI 60547 V.G.M. Clea Consiglio
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